
ZARZĄDZENIE NR VIII/2018
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 31 grudnia 2018 roku

w sprawie powołania I Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz 28 ust. 2 Statutu Gminy

Konstancin-Jeziorna przyjętego uchwałą Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia

13 września 2011 r. w związku z art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. — Kodeks

pracy (Dz. U. z 2018 r., poz. 917 z późn. zm.) Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna

zarządza co następuje:

Powołuję Pana Ryszarda Machałka na stanowisko I Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin

Jeziorna z dniem I stycznia 2019 roku.

Warunki płacy i pracy zostaną określone odrębnym pismem.

Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania.
\bURMISTRZ

u2
.„czuk


